O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(40) CLÍNICA INTEGRADA / MATERIAIS DENTÁRIOS, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(40) CLÍNICA INTEGRADA / MATERIAIS DENTÁRIOS

Nome Inscrição Nota

Adriana Lemos Mori Ubaldini do Amaral 8.234898

Alessandro Gavazzoni 2.805072

Aline Akemi Mori 9.105697

Anna Luiza Szesz 9.004650

Daniel Sundfeld Neto 9.905325

Fernanda Ferruzzi Lima 9.005261

Larissa Coelho Pires Lopes 5.165192

Marjorie de Oliveira Gallinari 7.154724

Mychelle Vianna Pereira Companhoni 8.205481

Núbia Inocencya Pavesi Pini 9.205417

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rafael dos Santos Silva

Prof. Dr. Carina Gisele Costa Bispo ________________________________

Prof. Dr. Maria Gisette Arias Provenzano ________________________________

02/03/2021 08.05.14 Página 1 de 1